
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

6-
20

25

 

C
V

E
 2

02
51

01
10

16
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

ANUNCI 

L’Alcaldia ha delegat en favor d’un regidor/a de l’ajuntament competències per la celebració d’un 
matrimoni civil, segons el detall següent: 

Núm. 

Expedient 

Núm. 

Decret 

Data i Hora Matrimoni 

Civil 

Regidor/a en favor de qui s’ha 
delegat 

2024/21662 2025/5160 07.06.2025        11:30 h 
Sra. María de los Ángeles Ortega 
García 

2024/22755 2025/5204 07.06.2025        12:15h 
Sra. María de los Ángeles Ortega 
García 

2024/25273 2025/5161 07.06.2025        13:00h 
Sra. María de los Ángeles Ortega 
García 

2025/6884 2025/5162 07.06.2025        13:30h Sr. Ramón Escolá Marco 

 

La qual cosa es fa pública per tal de donar acompliment al previst en l’article 44.2 del Reglament 
d’organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals, R.D 2568/1986, de 28 de novembre. 

 

Castelldefels, 04 de juny de 2025 
L’alcalde, Manuel Reyes López 
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